Consórcio Intermunicipal para Gestão Ambiental das

Bacias da Região dos Lagos, Rio São João e Zona Costeira

Consórcio Intermunicipal Lagos São João – CILSJ

Rod. Amaral Peixoto, Km 106, Horto Escola Artesanal, Balneário, São Pedro da Aldeia, RJ – CEP 28948-834
:: Tel:. + 55 (22) 2627-8539 :: (22) 98841-2358 ::

 www.cilsj.org.br

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 01/2019

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada

para confecção e instalação de placas informativas com os nomes dos cursos d’água e

divisores de água da RH VIII onde há cruzamento com vias de acesso mediante as

condições e especificações estabelecidas neste Edital e seus Anexos, pelo regime de

execução indireta, do tipo “menor preço”, empreitada por preço global, com

fornecimento de material e mão de obra.

ONDE LÊ-SE:

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA GESTÃO AMBIENTAL DAS BACIAS

DA REGIÃO DOS LAGOS, RIO SÃO JOÃO E ZONA COSTEIRA,  torna público

que, devidamente autorizado pela Presidente  ANA GRASIELLA MOREIRA

FIGUEIREDO MAGALHÃES  na forma do disposto no processo administrativo n.º

231/2018, fará realizar, no dia 23 de janeiro de 2019, às 15horas, no Consórcio

Intermunicipal para Gestão Ambiental das Bacias da Região dos Lagos, Rio São João e

Zona Costeira, licitação na modalidade CARTA-CONVITE, do tipo MENOR PREÇO

(ITEM), que se regerá pela Lei Federal n.º 8.666, de 1993, e respectivas alterações, pela

Lei Complementar n.° 123/06, além das demais disposições legais aplicáveis e do

disposto no presente edital

LEIA-SE:

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA GESTÃO AMBIENTAL DAS BACIAS

DA REGIÃO DOS LAGOS, RIO SÃO JOÃO E ZONA COSTEIRA,  torna público

que, devidamente autorizado pela Presidente  ANA GRASIELLA MOREIRA

FIGUEIREDO MAGALHÃES  na forma do disposto no processo administrativo n.º

231/2018, fará realizar, no dia 24 de janeiro de 2019, às 15horas, no Consórcio

Intermunicipal para Gestão Ambiental das Bacias da Região dos Lagos, Rio São João e

Consórcio Intermunicipal para Gestão Ambiental das

Bacias da Região dos Lagos, Rio São João e Zona Costeira

Consórcio Intermunicipal Lagos São João – CILSJ

Rod. Amaral Peixoto, Km 106, Horto Escola Artesanal, Balneário, São Pedro da Aldeia, RJ – CEP 28948-834
:: Tel:. + 55 (22) 2627-8539 :: (22) 98841-2358 ::

 www.cilsj.org.br

Zona Costeira, licitação na modalidade CARTA-CONVITE, do tipo MENOR PREÇO

(ITEM), que se regerá pela Lei Federal n.º 8.666, de 1993, e respectivas alterações, pela

Lei Complementar n.° 123/06, além das demais disposições legais aplicáveis e do

disposto no presente edital

São Pedro da Aldeia, 16 de janeiro de 2019.

ADRIANA MIGUEL SAAD

Presidente da Comissão Permanente de Licitação